
Ravnskjær entreprise ApS

CVR-nr.: 39002833

Topstykket 29
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Søren Ravnskjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ravnskjær entreprise ApS
Topstykket 29
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39002833
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære arbejdsområde er stadig tømmervirksomhed med privat kunder og erhvervskunder. Normalt køre virksomheden entrepriser men laver også løs arbejde.

Resultatet i 2022 er utilfredsstillende. Primært pga. en enkle entriprise hvor der har været noget tab pga. svigt/konkurs fra ordre giver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.102.284	1.819.996
Eksterne omkostninger		-374.189	-915.881
Ejendomsomkostninger		-71.925	-98.953
Administrationsomkostninger		-519.604	-430.348
Bruttoresultat			374.814
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.566	
Personaleomkostninger		-140.970	-265.445
Resultat af ordinær primær drift		-4.404	109.369
Øvrige finansielle omkostninger		-3.777	
Andre finansielle omkostninger			-6.134
Ordinært resultat før skat		-8.182	103.235
Årets resultat		-8.182	103.235
Forslag til resultatdisponering			
I alt			103.235

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Udskudte skatteaktiver		72.672	72.672
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.672	117.672
Anlægsaktiver i alt		117.672	117.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.572	413.800
Tilgodehavender moms og afgifter		57.674	22.287
Tilgodehavender i alt		555.246	436.087
Likvide beholdninger		13.284	100.555
Omsætningsaktiver i alt		568.530	536.642
AKTIVER I ALT		686.202	654.314

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-226.583	-218.401
Egenkapital i alt		-176.583	-168.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.585	257.731
Skyldig moms og afgifter		61.403	62.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		285.797	416.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		862.785	822.715
Gældsforpligtelser i alt		862.785	822.715
PASSIVER I ALT		686.202	654.314

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret